UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 66, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

  Remoção interna na Imprensa
Universitária da UFMG.

A DIRETORA DA IMPRENSA UNIVERSITÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 2198, de abril de

2020, aprovada pela Magnífica Reitora da Universidade Federal de Minas Gerais,

                                                             R E S O LV E :

Remover internamente o servidor Thales Cornélio de Paula, inscrição UFMG: 289701, ocupante

do cargo de Técnico em Artes Gráficas, do quadro de permanentes da UFMG, do setor de
Acabamento UORG 167 para o setor de Pré-Impressão UORG 166 a partir de 06 de janeiro de

2025.

                                                                MARIA DE LOURDES MOREIRA BRAGA

                                                                                               Diretora da Imprensa Universitária da

UFMG

Portaria 66 (3862450)         SEI 23072.200640/2025-36 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Alexandro Gomes da Cruz, Administrador, em
08/01/2025, às 14:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3862450 e o código CRC 3C41CB1A.

Referência: Processo nº 23072.200640/2025-36 SEI nº 3862450

Portaria 66 (3862450)         SEI 23072.200640/2025-36 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 66 (3862450)